SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA – SEGEP/MA
CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DEFINITIVO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CARGO DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão Central de
Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público
o resultado definitivo da Investigação Social para o concurso público para provimento de cargos de
Delegado de Polícia Civil do quadro permanente do Estado do Maranhão, regido pelo Edital nº. 1, de 10 de
outubro de 2012.

1. Resultado definitivo da investigação social: número de inscrição e nome do candidato:

Inscrição Nome Resultado Classificação

249008138 Fábio Silva Cordeiro Pessôa Recomendado 1º

249004142 Sidney Walston Tenório De Araújo Recomendado 2º

249008061 Marcio Da Silva Almeida Recomendado 3º

249006506 Vitor Eça Andrade Recomendado 4º

249000033 Clarismar De Oliveira Campos Filho Recomendado 5º

249001457 Leonardo Bastian Fagundes Recomendado 6º

249003239 Bruno Miquelão Gottardi Recomendado 7º

249001510 Julio Lemos De Oliveira Sombra Recomendado 8º

249008557 Caio Vilas Boas Da Costa Pacheco Recomendado 9º

249006843 Marcos Robert Sousa Amorim Recomendado 10º

249005796 Moysés Santana Gomes Recomendado 11º

249007830 Vitor Parr Corrêa Recomendado 12º

249007627 Jalves Carvalho De Sousa Sobrinho Recomendado 13º

249001593 Thiago Luis Martins Da Silva Recomendado 14º

249005357 Ney Anderson Da Silva Gaspar Recomendado 15º

249000124 Caroliny Fernanda Dos Santos Santana Recomendado 16º

249004789 Martha Dayanne Almeida De Morais Recomendado 17º

249004406 José Souza Costa Júnior Recomendado 18º

249011661 Gustavo Mussi Recomendado 19º

249000318 José André Almeida Dos Santos Recomendado 20º

249001393 Victor Machado Martins Junior Recomendado 21º

249009660 Francisco Helio Porto Carvalho Recomendado 22º

249005882 José Henrique Mesquita Da Silva Recomendado 23º

249011737 Victor Okano Do Nascimento Recomendado 24º

249001057 Talita De Aquino Pereira Da Silva Recomendado 25º

249005235 Murillo Pedroso Lapenda Recomendado 26º

249006833 Luigi Conte Neto Recomendado 27º

249001514 Rafael Almeida Pereira Recomendado 28º

249004213 Gustavo Tavares Barbosa De Matos Recomendado 29º

249001005 Guilherme Monteiro Machado Da Silva Recomendado 30º

249000055 Thiago Teixeira Salgado Recomendado 31º

249000481 Ederson Martins Pereira Recomendado 32º

249003032 Denival Barboza Liandro Recomendado 33º

249012771 Márcio Mendes Silveira Recomendado 34º

249000379 Toriel Angelo Mota Sardinha Recomendado 35º

249000234 Fabian Victor Kleine Recomendado 36º

249003685 Everton Sarraff Nascimento Recomendado 37º

249010238 Jorge Pacheco Medeiros Junior Recomendado 38º

249003020 Fagno Vieira Silva Dos Santos Recomendado 39º

249001895 Thyago Rodrigues Batista Recomendado 40º

249002341 Thiago Prado Oliveira Silveira Recomendado 41º

249002364 Marcus Vinicius Batista Rodrigues Júnior Recomendado 42º

249005918 Bruno Figueiredo Aguiar Recomendado 43º

249004614 Jacqueson Ferreira Alves Dos Santos Recomendado 44º

249006791 Eliezer Lima Da Silva Recomendado 45º

249000237 Albert Fontes Rezende Recomendado 46º

249004777 Alexandre Bittencourt Sermoud Recomendado 47º

249004670 Rodrigo Colombelli Recomendado 48º

249004176 Samara Nagib Ribeiro Borges Recomendado 49º

249001369 Bruno Madson Marques Moura Recomendado 50º

249003350 Sylvianne Lenira Cavalcante Tenório Recomendado 51º

249000046 Janio Jose Aragao Pacheco Recomendado 52º

249004801 Bianca Almada Araújo Recomendado 53º

249003420 Wagner Ferreira Recomendado 54º

249000114 Ricardo Barros De Castro Recomendado 55º

249002038 Plínio Araújo Napoleão Lima Recomendado 56º

249000158 Carlos Eduardo Moraes Marão Recomendado 57º

249002817 Ticiana Meira Marques Recomendado 58º

249002001 Jean Gustavo Reis Algarves De Souza Recomendado 59º

249010375 Marcos Vinícius Ferreira De Oliveira Recomendado 60º

249011942 Guilherme Augusto Costa Santos Recomendado 61º

249005031 Marcos David Gaspar Bezerra Recomendado 62º

249010104 Diego Ricardo Schiavini Recomendado 63º

249010080 Oseias Ferreira Cavalcanti Recomendado 64º

249008247 Carlos Renato Oliveira De Azevedo Recomendado 65º

249008802 Bruno Aquino Cruz Recomendado 66º

249001848 Lucas De Carvalho Smith Recomendado 67º

249003837 Rafael Amorim Santos Recomendado 68º

249005401 Elson Ramos Do Nascimento (*) Recomendado 89º

249007827 Renilto Da Silva Ferreira (*) Recomendado 124º

249008302 Leticia Oliveira Milhomem Gama (*) Recomendado 125º

249000054 Adriana Oliveira Nunes Recomendado * sub judice

249005605 Alex Aragão Melo Recomendado * sub judice

249008123 Alex Rego Barbosa Recomendado * sub judice

249002645 Allan Reis De Almeida Recomendado * sub judice

249004464 Anderson Carvalho Pires Recomendado * sub judice

249001385 Anderson Ribeiro De Oliveira Recomendado * sub judice

249007959 Carlos Eduardo De Meneses Costa Alves Recomendado * sub judice

249004558 Charles Gomes Da Silva Recomendado * sub judice

249007046 Cícero Matias Ferreira Do Nascimento Neto Recomendado * sub judice

249002309 Daniel Igor Nina Moura Recomendado * sub judice

249000634 Daniel Marcelino da Silva Recomendado * sub judice

249003219 Débora Aiara Silva Recomendado * sub judice

249000811 Delcita Gonçalves Chagas De Sousa Recomendado * sub judice

249001245 Diego Duarte De Lemos Recomendado * sub judice

249004638 Diego Fernandes Rocha Pereira Recomendado * sub judice

249001927 Diego Maciel Ferreira Recomendado * sub judice

249001988 Dilson De Menezes Fernandes Pire Filho Recomendado * sub judice

249006780 Diogo Antônio Cabral De Mello Recomendado * sub judice

249001914 Diogo Luiz Barreira Gomes Recomendado * sub judice

249004962 Eduardo De Carvalho Veras Recomendado * sub judice

249010403 Eduardo Luis Da Silva Alves Recomendado * sub judice

249001660 Eduardo Soares Carrara Recomendado * sub judice

249008583 Elmerich Vanderlei Carvalho Bulhões Recomendado * sub judice

249005894 Elpídio De Sousa Junior Recomendado * sub judice

249002199 Erich Feitosa Gomes Recomendado * sub judice

249007463 Fabio Brito Do Amaral Recomendado * sub judice

249002163 Fabio Henrique Braga Aragão Recomendado * sub judice

249001213 Fabio Michey Costa Da Silva Recomendado * sub judice

249008550 Felipe Porto Segundo Recomendado * sub judice

249008170 Fernanda Chaves Mota Recomendado * sub judice

249007022 Fernando Antonio Bastos Guedes Filho Recomendado * sub judice

249002295 Filipe Madureira Costa Recomendado * sub judice

249006749 Gil Gonçalves E Silva Recomendado * sub judice

249004850 Guilherme Luiz Campelo Dos Santos Recomendado * sub judice

249004912 Humberto Alves Júnior Recomendado * sub judice

249000031 Igor Adriano Trinta Marques Recomendado * sub judice

249000267 Jânio César Ferro Vilela Recomendado * sub judice

249000376 Jarley Inácio De Souza Recomendado * sub judice

249003023 João Gabriel Cruz Tersi Recomendado * sub judice

249012637 João Marcelino Alves Do Nascimento Netto Recomendado * sub judice

249005907 Karla Daniele Moraes Ribeiro Recomendado * sub judice

249007168 Lauro Coelho Ferreira Neto Recomendado * sub judice

249006776 Leonardo De Carvalho Moreira Recomendado * sub judice

249002179 Leonardo De Oliveira Pereira Recomendado * sub judice

249004734 Luciano Correia Bastos Recomendado * sub judice

249001609 Marcelo Freitas Lopes Recomendado * sub judice

249009230 Marcondes De Sousa Recomendado * sub judice

249005768 Márcio Antônio Alves de Oliveira Recomendado *sub judice

249001823 Marcus Rildo Fortes Portela Recomendado * sub judice

249006498 Maria Augusta Pereira dos Santos Dominice Recomendado  * sub judice

249000897 Mário Vicente Ferreira Neto Recomendado * sub judice

249002352 Maxwell De França Barros Recomendado * sub judice

249011232 Natália Francielle Monteiro Porpino Recomendado * sub judice

249006533 Natalia Moreira Lima Salgado Tupinambá Recomendado  * sub judice

249006333 Nelson Canito Pimentel Júnior Recomendado * sub judice

249002596 Paulo Renato Moreira Sales De Almeida Recomendado * sub judice

249006716 Pedro Cezar Araujo Soares Recomendado * sub judice

249002593 Pedro Henrique Fonseca de Souto Fernandes Recomendado * sub judice

249005514 Pedro Henrique Hottes Adão Recomendado * sub judice

249002889 Périkles Da Fonseca Lima Recomendado * sub judice

249001052 Raphael Cardoso Dos Reis Recomendado * sub judice

249006900 Renê Gomes Mesquita Recomendado * sub judice

249005906 Ricardo Moura Marinho Recomendado * sub judice

249003708 Robert Willyams Nunes Freire Recomendado * sub judice

249003264 Roberto Lopes De Miranda Neto Recomendado * sub judice

249005760 Rodrigo Fernandes Alonso Recomendado * sub judice

249002875 Rondineli Nascimento de Araújo Recomendado * sub judice

249006680 Samuel Farias Recomendado * sub judice

249008042 Saniel Ricardo Trovão Brito Recomendado * sub judice

249005776 Sara Dalliana Lima Bonfim Recomendado * sub judice

249001752 Tainara Mendes Cunha Recomendado * sub judice

249007235 Tatyani Porto Fraga Recomendado * sub judice

249008971 Thiago Dantas Freire Recomendado * sub judice

249003790 Thiago De Sousa Muniz Nascimento Recomendado * sub judice

249007485 Thiago Gardon Filippini Recomendado * sub judice

249003649 Tiago De Medeiros Costa Sitonio Pinto Recomendado * sub judice

249002542 Willian Salazar Belfort Recomendado * sub judice

249005476 Eduardo Augusto Maneta Ausente -

249002838 Juliana Montes Ausente -

São Luís (MA), 05 de agosto de 2013.

FÁBIO GONDIM

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso